
Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

Firma, oznaczenie siedziby 
i adresu albo imię, nazwisko 

i adres przedsiębiorcy

Numer
identyfikacji
podatkowej

(NIP)

Numer
identyfikacyjny

REGON
Rodzaj odbieranych odpadów komunalnych Numer

rejestrowy

Pułtuskie Przedsiębiorstwo 568-158-00-00 141246298 19 05 01 Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i podobnych 1
Usług Komunalnych 19 05 02 Nieprzekompostowane frakcje odpadów pochodzenia zwierzęcego
Sp. z o. o. i roślinnego
ul. Staszica 35 19 05 03 Kompost nieodpowiadający wymaganiom (nienadający się do
06-100 Pułtusk

19 05 09
wykorzystania)
Inne niewymienione odpady

KRS 0000307547 19 06 04 Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu odpadów 
komunalnych

19 06 06 Przefermentowane odpady z beztlenowego rozkładu odpadów 
zwierzęcych i roślinnych

19 08 01 Skratki
19 08 02 Zawartość piaskowników
19 08 12 Szlamy z biologicznego oczyszczania ścieków przemysłowych inne niż 

wymienione w 19 08 11
19 08 14 Szlamy z innego niż biologiczne oczyszczania ścieków przemysłowych 

inne niż wymienione w 19 08 13
19 09 01 Odpady stałe ze wstępnej filtracji i skratki
19 09 02 Osady z klarowania wody
19 09 03 Osady z dekarbonizacji wody
19 09 04 Zużyty węgiel aktywny
19 09 05 Nasycone lub zużyte żywice jonowymienne
19 09 06 Roztwory i szlamy z regeneracji wymienników jonitowych
19 09 99 Inne niewymienione odpady
19 12 12 Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) 

z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 
[tzw. „balast” powstający w wyniku eksploatacji linii do segregacji 
odpadów]

20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji
20 03 02 Odpady z targowisk
20 03 03 Odpady z oczyszczalni ulic i placów
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

Uwagi

Wpis do rejestru 
- 29.02.2012 r.
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
20 03 99
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 01 80
17 01 81

17 05 04
20 02 02
20 01 01
20 01 02
20 01 39
20 01 40
20 03 01

15 01 01
15 01 02
15 01 03
15 01 04
15 01 05
15 01 06
15 01 07
15 01 09
15 01 10'

15 01 11<

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 02 01

Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia innych niż wymienione 
w 17 01 06 [wyłącznie materiały ceramiczne]
Usunięte tynki, tapety, okleiny, itp.
Odpady z remontów i przebudowy dróg [wyłącznie elementy 
betonowe i kruszywa niezawierające asfaltu]

Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Papier i tektura 
Szkło
Tworzywa sztuczne 
Metale
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne

BŁYSK-BIS Sp. z o.o. 
ul. Monikiszki 108 
06-200 Maków Mazowiecki

KRS 0000269158

757-143-36-35 140749040

nimi zanieczyszczone

konstrukcyjnego

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione
w 17 01 06
Drewno

Wpis do rejestru
- 27.03.2012 r.

Zmiana wpisu
- 12.02.2013 r. 
(zmiana katalogu 
odpadów)

Zmiana wpisu
- 20.05.2013 r. 
(zmiana katalogu 
odpadów)

Zmiana wpisu
- 12.10.2016 r. 
(zmiana oznaczenia 
siedziby i adresu)
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
17 02 02 Szkło
17 02 03 Tworzywa sztuczne
17 04 02 Aluminium
17 04 05 Żelazo i stal
17 04 07 Mieszaniny metali
17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10*
17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontu i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03 
20 01 01 Papier i tektura 
20 01 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
20 01 10 Odzież
20 01 11 Tekstylia
20 01 13*Rozpuszczalniki
20 01 14* Kwasy
20 01 15* Alkalia
20 01 17*Odczynniki fotograficzne
20 01 19*Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności(bardzo toksyczne 

i toksyczne)
20 01 21*Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23*Urządzenia zawierające freon 
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne
20 01 26*01eje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27*Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

w 20 01 27*
20 01 29*Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29*
20 01 31*Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 *
20 01 33*Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami

wymienionymi w 16 06 01; 16 06 02; 16 06 03 oraz niesortowane 
20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33*
20 01 35*Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21*; 20 01 23* zawierające niebezpieczne składniki 
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 35*

Zmiana wpisu -  
12.06.2019r. 
(zmiana adresu)
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

MPK PURE HOME 
Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa

KRS 0000547629

(poprzednia nazwa firmy: 
MPK Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością 
z siedzibą w Ostrołęce 
ul. Kołobrzeska 5 
07-401 Ostrołęka 
KRS 0000213157)

20 01 37*Drewno zawierające substancje niebezpieczne
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37*
20 01 39 Tworzywa sztuczne
20 01 40 Metale
2001 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19*
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie
20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
20 03 02 Odpady z targowisk
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

758-211-70-04 551318936 02 02 01 Odpady z mycia i przygotowywania surowców 3 Wpis do rejestru
02 02 02 Odpadowa tkanka zwierzęca - 11.07.2012 r.
02 02 03 Surowce i produkty nienadające się do spożycia i przetwórstwa
02 02 80 Odpadowa tkanka zwierzęca wykazująca właściwości niebezpieczne Zmiana wpisu
15 01 01 Opakowania z papieru i tektury - 27.03.2015 r.
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych (zmiana formy
15 01 03 Opakowania z drewna prawnej i numeru
15 01 04 Opakowania z metali KRS)
15 01 05 Opakowania wielomateriałowe
15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe Wykreślenie
15 01 07 Opakowania ze szkła z rejestru -
15 01 09 Opakowania z tekstyliów 29.04.2019 r.
15 01 10 Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub 

nimi zanieczyszczone (np. środkami ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności-bardzo toksyczne i toksyczne)

1501 11 Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 
wzmocnienia konstrukcyjnego( np. azbest), włącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi

16 01 03 Zużyte opony
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
16 81 01
16 81 02
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 06

17 01 07

17 01 80
17 01 81
17 01 82
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 80
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 09
17 04 10
17 04 11
17 05 03

17 05 04
17 05 05

17 05 06
17 05 07
17 05 08
17 06 01
17 06 03
17 06 04

Odpady wykazujące właściwości niebezpieczne 
Odpady inne niż wymienione w 16 81 01 
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
Zmieszane lub wysegregowane odpady z betonu, gruzu ceglanego, 
odpadowych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
zawierające substancje niebezpieczne
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione 
w 17 01 06
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
Odpady z remontów i przebudowy dróg 
Inne niewymienione odpady 
Drewno 
Szkło
Tworzywa sztuczne
Odpadowa papa
Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal 
Cyna
Mieszaniny metali
Odpady metali zanieczyszczone substancjami niebezpiecznymi 
Kable zawierające ropę naftową, smołę i inne substancje niebezpieczne 
Kable inne niż wymienione w 17 04 10
Gleba i ziemia, w tym kamienie, zawierające substancje niebezpieczne 
(np. PCB)
Gleba i ziemia, w tym kamienie , inne niż wymienione w 17 05 03 
Urobek z pogłębiania zawierający lub zanieczyszczony substancjami 
niebezpiecznym
Urobek z pogłębienia inny niż w 17 05 05 
Tłuczeń torowy (kruszywo) zawierające substancje niebezpieczne 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
Materiały izolacyjne zawierające azbest
Inne materiały izolacyjne zawierające substancje niebezpieczne 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03______
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
17 06 05
17 08 01

17 08 02

17 09 01
17 09 02

17 09 03

17 09 04

20 01 01
20 01 02
20 01 08
20 01 10
20 01 11
20 01 13
20 01 14
20 01 15
20 01 17
20 01 19

20 01 21
20 01 23
20 01 25
20 01 26
20 01 27

20 01 28

20 01 29
20 01 30
20 01 31
20 01 32
20 01 33

Materiały konstrukcyjne zawierające azbest
Materiały konstrukcyjne zawierające gips zanieczyszczone
substancjami niebezpiecznym
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione 
w 170801
Odpady z budowy, remontów i demontażu zawierające rtęć 
Odpady z budowy, remontów i demontażu zawierające PCB(np. 
substancje i przedmioty zawierające PCB: szczeliwa, wykładziny 
podłogowe zawierające żywiec, szczelne zespoły okienne, 
kondensatory)
Inne odpady z budowy, remontów i demontażu (w tym odpady 
zmieszane) zawierające substancje niebezpieczne 
Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
Papier i tektura 
Szkło
Odpady kuchenne ulegającej biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Rozpuszczalniki
Kwasy
Alkalia
Odczynniki fotograficzne
Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 
toksyczne np. herbicydy, insektycydy)
Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
Urządzenia zawierające freony 
Oleje i tłuszcze jadalne
Oleje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające
substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 
wymienione w 20 01 27
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
Leki inne niż wymienione w 20 01 31
Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami
wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

20 01 34
20 01 35

20 01 36

20 01 37
20 01 38
20 01 39
20 01 40
20 01 41
20 01 80
20 01 99
20 02 01
20 02 02
20 02 03
20 03 01
20 03 02
20 03 03
20 03 04

20 03 06
20 03 07
20 03 99

15 01 01
15 01 02
15 01 03
15 01 04
15 01 05
15 01 06
15 01 07
15 01 09
15 01 10’

15 01 ID

baterie i akumulatory zawierające te bateria
Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione
w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki
Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione
w 20 01 21,20 01 23 i 20 01 35
Drewno zawierające substancje niebezpieczne
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19
Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nie ulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

SITA POLSKA Sp. z o.o. 
ul. Zawodzie S,
02-981 Warszawa

KRS 0000008195

526-00-29-173 010395344 Opakowania z papieru i tektury Wpis do rejestru
- 11.07.2012 r.

Wykreślenie 
z rejestru
-  13.06.2016r.

nimi zanieczyszczone(np. środkami ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności-bardzo toksyczne i toksyczne)

‘Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elem< 
wzmocnienia konstrukcyjnego( np. azbest), włącznie z pustymi



Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
pojemnikami ciśnieniowymi

16 01 03 Zużyte opony
17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
17 01 02 Gruz ceglany
17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione 
w 17 01 06 

17 02 01 Drewno 
17 02 02 Szkło 
17 02 03 Tworzywa sztuczne 
17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
17 0401 Miedź, brąz, mosiądz 
17 04 02 Aluminium 
17 04 03 Ołów 
17 04 04 Cynk 
17 04 05 Żelazo i stal 
17 04 06 Cyna 
17 04 07 Mieszaniny metali 
17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione 

w 170801
17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02 i 17 09 03 
20 01 01 Papier i tektura 
20 01 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegającej biodegradacji
20 01 10 Odzież
20 01 11 Tekstylia
20 01 13* Rozpuszczalniki
20 01 14* Kwasy
20 01 15* Alkalia
20 01 17*Odczynniki fotograficzne
20 01 19*Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności (bardzo toksyczne i 

toksyczne np. herbicydy, insektycydy)
20 01 21*Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć
20 01 23* Urządzenia zawierające freony________________________________
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20 01 25*01eje i tłuszcze jadalne
20 01 26*01eje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27*Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

wymienione w 20 01 27
20 01 29*Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
20 01 31*Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31
20 01 33*Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami

wymienionymi w 16 06 01, 16 06 02 lub 16 06 03 oraz nie sortowane 
baterie i akumulatory zawierające te bateria 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
20 01 35*Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21 i 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21,2001 23 i 20 01 35 
20 01 37*Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
20 01 39 Tworzywa sztuczne 
20 01 40 Metale
20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19
20 01 99 Inne nie wymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie
20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
20 03 02 Odpady z targowisk
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe

______________________________ 20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach___________ _________________

Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

NOVAGO Sp. z o.o. 569-000-16-97 130020016 02 05 01 Surowce i produkty nieprzydatne do sprzedaży oraz przetwórstwa 5 Wpis do rejestru
ul.Grzebskiego 10, 03 03 87 Mechanicznie wydzielone odrzuty z przeróbki makulatury i tektury - 22.10.2012 r.
06-500 Mława 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury

15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych Wykreślenie
KRS 0000047567 15 01 03 Opakowania z drewna z rejestru

15 01 04 Opakowania z metali - 23.11.2015 r.
(poprzed nia nazwa firmy: 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe
Zakład Usług Komunalnych 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
„USKOM” Sp. z o.o. 15 01 07 Opakowania ze szklą
ul. Płocka 102, 15 01 09 Opakowania z tekstyliów
06-500 Mława) 1701 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów

17 01 02 Gruz ceglany
17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia
17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione
w 17 01 06

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
1701 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg
17 01 82 Inne niewymienione odpady
17 02 01 Drewno
17 02 02 Szkło
17 02 03 Tworzywa sztuczne
17 03 08 Odpadowa papa
17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03
17 05 08 Tłuczeń torowy ( kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07
17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione

w 170801
19 05 01 Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i podobnych
19 05 03 Kompost nie odpowiadający wymogom
19 08 01 Skratki
19 08 02 Zawartość piaskowników
19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe
19 09 01 Odpady stałe z wstępnej filtracji i skratki
19 1201 Papier i tektura
19 12 02 Metale żelazne

* 19 12 03 Metale nieżelazne
19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma
19 12 05 Szkło

10



Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
19 12 07
19 12 09
19 12 10
19 12 12

20 01 01
20 01 02
20 01 08
20 01 10
20 01 11
20 01 38
20 01 39
20 01 40
20 02 01
20 02 02
20 02 03
20 03 01
20 03 02
20 03 03
20 03 06
20 03 07
20 03 99

02 05 01
03 03 07
04 02 09
15 01 01
15 01 02
15 01 03
15 01 04
15 01 05
15 01 06
15 01 07
15 01 09
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

Drewno inne niż wymienione w 19 12 06 
Minerały (np. piasek, kamienie)
Odpady palne
Inne odpady (w tym zmieszane substancje i przedmioty) 
z mechanicznej obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11 
Papier i tektura 
Szkło
Odpady kuchenne ulegającej biodegradacji
Odzież
Tekstylia
Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nie ulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach_______

PARTNER Sp. z o.o. 
ul. Płytowa 1,
03-046 Warszawa

(poprzednia nazwa firmy: 
„EKOM” Sp. z o.o.)

524-27-02-748 142239828 Surowce i produkty nieprzydatne do sprzedaży oraz przetwórstwa
Mechanicznie wydzielone odrzuty z przeróbki makulatury i tektury
Odpady materiałów złożonych (np. tkaniny impregnowane, elastomery)
Opakowania z papieru i tektury
Opakowania z tworzyw sztucznych
Opakowania z drewna
Opakowania z metali
Opakowania wielomateriałowe
Zmieszane odpady opakowaniowe
Opakowania ze szkła
Opakowania z tekstyliów
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione

Wpis do rejestru
- 13.12.2012 r.

Zmiana wpisu
- 30.01.2014 r. 
(zmiana nazwy 
firmy)

Wykreślenie 
z rejestru
- 30.01.2014 r.
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
w 17 01 05

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
17 01 81 Odpady z remontów i przebudowy dróg 
17 01 82 Inne nie wymienione odpady 
17 02 01 Drewno 
17 02 02 Szkło 
17 02 03 Tworzywa sztuczne 
17 03 08 Odpadowa papa
17 05 04 Gleba i ziemia, w tym kamienie, inne niż wymienione w 17 05 03 
17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione 

w 170801
19 05 01 Nieprzekompostowane frakcje odpadów komunalnych i podobnych 
19 05 03 Kompost nie odpowiadający wymogom 
19 0801 Skratki
19 08 02 Zawartość piaskowników
19 08 05 Ustabilizowane komunalne osady ściekowe
19 09 01 Odpady stałe z wstępnej filtracji i skratki
19 12 01 Papier i tektura
19 12 02 Metale żelazne
19 12 03 Metale nieżelazne
19 12 04 Tworzywa sztuczne i guma
19 12 05 Szkło
19 12 07 Drewno inne niż wymienione w 19 12 06 
19 12 09 Minerały (np. piasek, kamienie)
19 12 10 Odpady palne(paliwo alternatywne)
19 12 12 Inne odpady(w tym zmieszane substancje i przedmioty) z mechanicznej

obróbki odpadów inne niż wymienione w 19 12 11
20 01 01 Papier i tektura 
20 01 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegającej biodegradacji 
20 01 10 Odzież 
20 01 11 Tekstylia
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
20 01 39 Tworzywa sztuczne 
20 01 40 Metale
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji 
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie
20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji_________________________
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
20 03 02 Odpady z targowisk
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

„Partner” Dariusz Apelski 
ul. Płytowa 1,
03-046 Warszawa

762-151-06-69 130851332 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 
15 01 03 Opakowania z drewna 
15 01 04 Opakowania z metali 
15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 
15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 
15 01 07 Opakowania ze szkła 
15 01 09 Opakowania z tekstyliów
15 01 10 Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub 

nimi zanieczyszczone(np. środkami ochrony roślin 1 i II klasy 
toksyczności-bardzo toksyczne i toksyczne)

15 01 11 * Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate
elementy wzmocnienia konstrukcyjnego( np. azbest), włącznie 
z pustymi pojemnikami ciśnieniowymi 
Papier i tektura 
Szkło

20 01 08 Odpady kuchenne ulegającej biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia

20 01 19* Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności ( bardzo toksyczne 
i toksyczne np. herbicydy, insektycydy)

20 01 21* Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23* Urządzenia zawierające freony 

Oleje i tłuszcze jadalne 
20 01 26* Oleje i tłuszcze inne niż jadalne
20 01 27* Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne
Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice niezawierające

15 01 01 1
15 01 02 (
15 01 03 i
15 01 04 '
15 01 05 (
15 01 06 ;
15 01 07 <
15 01 09 <
15 01 10 '

15 01 11*

20 01 01
20 01 02
20 01 08
20 01 10 '
20 01 11 '
20 01 13*
20 01 14*
20 01 15*
20 01 17*
20 01 19*

20 01 21*
20 01 23*
20 01 25
20 01 26*
20 01 27*

20 01 28

Wpis do rejestru
- 14.12.2012 r.

Wykreślenie 
z rejestru
- 31.01.2014 r.
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

20 01 29* 
20 01 30

substancji niebezpiecznych 
Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
Detergenty niezawierające substancji niebezpiecznych 

20 01 31 * Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 32 Leki inne niż cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami

ołowiowymi, niklowo-kadmowymi lub bateriami zawierającymi rtęć 
oraz niesortowane baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż baterie i akumulatory łącznie
z bateriami i akumulatorami ołowiowymi, niklowo-kadmowymi lub 
bateriami zawierającymi rtęć oraz niesortowanymi bateriami 
i akumulatorami zawierającymi te baterie 

20 01 35* Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż lampy 
fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć i urządzenia 
zawierające freony zawierające niebezpieczne składniki 

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż lampy
fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć, urządzenia zawierające 
freony i zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne niezawierające 
niebezpiecznych składników 

20 01 37*Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 38 Drewno niezawierające substancji niebezpiecznych 
20 01 39 Tworzywa sztuczne 

Metale
Odpady zmiotek wentylacyjnych 

20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż środki ochrony roślin I i II klasy 
toksyczności (bardzo toksyczne i toksyczne np. herbicydy, 
insektycydy)

20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny 
w podgrupie. Odpady komunalne segregowane i gromadzone 
selektywnie [z wyłączeniem odpadów opakowaniowych (włącznie 
z selektywnie gromadzonymi komunalnymi odpadami 
opakowaniowymi)]
Odpady ulegające biodegradacji 
Gleba i ziemia, w tym kamienie 
Inne odpady nie ulegające biodegradacji 
Niesegregowane ( zmieszane) odpady komunalne 
Odpady z targowisk 
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia

20 01 40 
20 01 41

20 02 01 
20 02 02 
20 02 03 
20 03 01 
20 03 02 
20 03 03 
20 03 04
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
nieczystości

20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

Przedsiębiorstwo Usług 
Komunalnych 
„Czyścioch Bis” Sp. z o.o., 
ul. Mjr Hubala 18,
16-400 Suwałki

844-15-84-000 790280252 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 
15 01 03 Opakowania z drewna 
15 01 04 Opakowania z metali 
15 0105 Opakowania wielomateriałowe 
15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 
15 01 07 Opakowania ze szkła 
15 01 09 Opakowania z tekstyliów
15 01 10*Opakowanie zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych 

lub nimi zanieczyszczone 
Zużyte opony
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione 
w 17 01 06*
Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
Drewno 
Szkło
Tworzywa sztuczne 

17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
Odpadowa papa 
Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów 
Cynk
Żelazo i stal

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 

17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione

15 01 01
15 01 02
15 01 03
15 01 04
15 01 05
15 01 06
15 01 07
15 01 09
15 01 10:

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 01 80
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 03 80
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11
17 05 08
17 06 04
17 08 02

Wpis do rejestru
- 15.02.2013 r.

Wykreślenie 
z rejestru
- 28.04.2014 r.
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
w 17 08 01

17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontu i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01*, 17 09 02*, 17 09 03*

20 01 01 Papier i tektura 
20 01 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegającej biodegradacji
20 01 10 Odzież
20 01 11 Tekstylia
20 01 13*Rozpuszczalniki
20 01 14* Kwasy
20 01 15 Alkalia
20 01 17*Odczynniki fotograficzne 
20 01 19*Środki ochrony roślin 
20 01 21*Lampy fluorescencyjne 
20 01 23*Urządzenia zawierające freon 
20 0125 Oleje i tłuszcze jadalne
20 01 26*01eje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27*Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

w 20 01 27*
20 01 29*Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29*
20 01 31*Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31*
20 01 33*Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami

wymienionymi w 16 06 01; 16 06 02; 16 06 03 oraz niesortowane 
20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33*
20 01 35*Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21*; 20 01 23* zawierające niebezpieczne składniki 
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 35*
20 01 37*Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37*
20 01 39 Tworzywa sztuczne 
20 01 40 Metale
20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19*
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny_______
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie
20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
20 03 02 Odpady z targowisk
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

„CZYŚCIOCH” 542-10-05-256 050298526 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury 9 Wpis do rejestru
Spółka z ograniczoną 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych - 15.02.2013 r.
odpowiedzialnością 15 01 03 Opakowania z drewna
Ul. Kleeberga 20, 15 01 04 Opakowania z metali Zmiana wpisu
15-691 Białystok 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe -22.10.2013 r.

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe (zmiana nazwy
KRS 0000118750 15 01 07 Opakowania ze szkła firmy)

15 01 09 Opakowania z tekstyliów
1501 10 “Opakowanie zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub Wykreślenie

(poprzednia nazwa firmy: nimi zanieczyszczone z rejestru
PRZEDSIĘBIORSTWO 15 01 11 *Opakowama z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy - 05.07.2016 r.
PRODUKCYJNO wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi
USŁUGOWO- pojemnikami ciśnieniowymi
HANDLOWE 16 01 03 Zużyte opony
„CZYŚCIOCH” 1701 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
Spółka z ograniczoną 17 01 02 Gruz ceglany
odpowiedzialnością) 17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione 
w 17 01 06*

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
17 02 01 Drewno
17 02 02 Szkło
17 02 03 Tworzywa sztuczne
17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01
17 03 80 Odpadowa papa
17 04 01 Miedź, brąz, mosiądz
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
17 04 02 Aluminium 
17 04 03 Ołów 
17 04 04 Cynk 
17 04 05 Żelazo i stal 
17 04 06 Cyna 
17 04 07 Mieszaniny metali 
17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
17 05 08 Tłuczeń torowy ( kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione 

w 17 08 01
17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontu i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01*, 17 09 02*, 17 09 03*
20 01 01 Papier i tektura 
20 01 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegającej biodegradacji
20 01 10 Odzież
20 01 11 Tekstylia
20 01 13* Rozpuszczalniki
20 01 14* Kwasy
20 01 15* Alkalia
20 01 17* Odczynniki fotograficzne 
20 01 19* Środki ochrony roślin 
20 01 21 * Lampy fluorescencyjne 
20 01 23* Urządzenia zawierające freon 
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne
20 01 26*01eje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27*Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

20 01 27*
20 01 29*Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29*
20 01 31 *Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31*
20 01 33*Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami

wymienionymi w 16 06 01; 16 06 02; 16 06 03 oraz niesortowane 
20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33*
20 01 35*Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
w 20 01 21*; 20 01 23* zawierające niebezpieczne składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione
w 20 01 35*

20 01 37*Drewno zawierające substancje niebezpieczne
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37*
20 01 39 Tworzywa sztuczne
20 01 40 Metale
2001 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19*
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie
20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
20 03 02 Odpady z targowisk
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

EKOPARTNER 542-30-58-630 200174060 15 01 01 Opakowania z papieru i tektury
JACEK SUCHECKI 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych
I WSPÓLNICY SP.J. 15 01 03 Opakowania z drewna
ul. Kleeberga 20, 15 01 04 Opakowania z metali
15-691 Białystok 15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
KRS 0000292269 15 01 07 Opakowania ze szkła

15 01 09 Opakowania z tekstyliów
15 01 10*Opakowanie zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych

lub nimi zanieczyszczone
1501 W "Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi

16 01 03 Zużyte opony
1701 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów
17 01 02 Gruz ceglany
17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia

10 Wpis do rejestru 
-20.03.2013 r.

Wykreślenie 
z rejestru 
- 28.04.2014 r.
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione 
w 17 01 06*

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
17 02 01 Drewno 
17 02 02 Szkło 
17 02 03 Tworzywa sztuczne 
17 03 02 Asfalt inny niż wymieniony w 17 03 01 
17 03 80 Odpadowa papa 
17 0401 Miedź, brąz, mosiądz 
17 04 02 Aluminium 
17 04 03 Ołów 
17 04 04 Cynk 
17 04 05 Żelazo i stal 
17 04 06 Cyna 
17 04 07 Mieszaniny metali 
17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
17 05 08 Tłuczeń torowy ( kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
17 08 02 Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione 

w 170801
17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontu i demontażu inne niż 

wymienione w 17 0901*, 1709 02*, 1709 03*
20 01 01 Papier i tektura 
20 01 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegającej biodegradacji
20 01 10 Odzież
20 01 11 Tekstylia
20 01 13*Rozpuszczalniki
20 01 14* Kwasy
20 01 15*AIkalia
20 01 17*Odczynniki fotograficzne 
20 01 19*Środki ochrony roślin 
20 01 21*Lampy fluorescencyjne 
20 01 23*Urządzenia zawierające freon 
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne
20 01 26*01eje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25
20 01 27*Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające
________ substancje niebezpieczne_____________________________________
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż 20 01 27*
20 01 29*Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29*
20 01 31*Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 *
20 01 33*̂ Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01; 16 06 02; 16 06 03 oraz niesortowane
20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33*
20 01 35*Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione

w 20 01 21*; 20 01 23* zawierające niebezpieczne składniki
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione

w 20 01 35*
20 01 37*Drewno zawierające substancje niebezpieczne
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37*
20 01 39 Tworzywa sztuczne
20 01 40 Metale
20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19*
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie
20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji
20 03 01 Niesegregowane ( zmieszane) odpady komunalne
20 03 02 Odpady z targowisk
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

Przedsiębiorstwo Usług 566-16-43-631 130355722 1501 01 Opakowania z papieru i tektury 11
Komunalnych Sp. z o.o. 15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych
w Ciechanowie 15 01 03 Opakowania z drewna
ul. Gostkowska 83, 15 01 04 Opakowania z metali
06-400 Ciechanów 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe

15 01 07 Opakowania ze szkła

Wpis do rejestri 
- 20.05.2013 r.
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
KRS 0000127151 15 01 09

16 01 03
16 06 OT
16 06 02:
16 06 03!
16 06 04
16 06 05
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 02
17 03 80
17 04 01
17 04 02
17 04 03
17 04 04
17 04 05
17 04 06
17 04 07
17 04 11
17 05 04
17 05 08
17 06 04
17 08 02

17 09 04

20 01 01
20 01 02
20 01 08
20 01 10
20 01 11
20 01 2\*

Baterie alkaliczne (z wyłączeniem 16 06 03)
Inne baterie i akumulatory
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany
Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia
Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiah
ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione
w 17 01 06
Drewno
Szkło

Miedź, brąz, mosiądz
Aluminium
Ołów
Cynk
Żelazo i stal

Kable inne niż wymienione w 17 04 10

Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
Materiały konstrukcyjne zawierające gips inne niż wymienione 
w 170801
Zmieszane odpady z budowy, remontu i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03 
Papier i tektura 
Szkło
Odpady kuchenne ulegającej biodegradacji

Tekstylia 
20 01 21*Lampy fluorescencyjne
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
20 01 23* Urządzenia zawierające freon
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

20 01 27
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29
20 01 31*Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31
20 01 33* Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami 

wymienionymi w 16 06 01; 16 06 02; 16 06 03 oraz niesortowane
20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33
20 01 35*Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione

w 20 01 21; 20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21 i 20 01 35
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
20 01 39 Tworzywa sztuczne
20 01 40 Metale
20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie
20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji
20 03 01 Niesegregowane ( zmieszane) odpady komunalne
20 03 02 Odpady z targowisk
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
20 03 99 Odpady komunalne nie wymienione w innych podgrupach

SYLWESTER MORKA 7621078491 551284404 20 01 10 Odzież 12
STARY LUBIEL 9 
07-207 RZĄŚNIK

20 01 11 Tekstylia
Wpis do rejestru
- 11.12.2013 r.

Wykreślenie 
z rejestru
- 25.06.2014 r.
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

PARTNER 
Dariusz Apelski 
ul. Płytowa 1 
03-046 Warszawa

7621510669

Podmiot
wCEIDG

zarejestrowany

130851332 15 0101 Opakowania z papieru i tektury 
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych 
15 01 03 Opakowania z drewna 
15 0104 Opakowania z metali 
15 01 05 Opakowania wielomateriałowe 
15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe 
15 01 07 Opakowania ze szkła 
15 0109 Opakowania z tekstyliów
15 01 I0*Opakowania zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych 

lub nimi zanieczyszczone
15 01 11 *Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate elementy 

wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi 
Zużyte opony

16 06 01 * Baterie i akumulatory ołowiowe
16 06 02*Baterie i akumulatory niklowo -  kadmowe 

“Baterie zawierające rtęć
Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
Gruz ceglany

17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne 
niż wymienione w 17 01 06 

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
Inne niewymienione odpady 
Drewno 
Szkło
Tworzywa sztuczne 

17 03 02 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01 
Miedź, brąz, mosiądz 
Aluminium 
Ołów

Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
17 05 08 Tłuczeń torowy ( kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07

15 01 01
15 01 02
15 01 03
15 01 04
15 01 05
15 01 06
15 01 0 7
15 01 0 9
15 01 10 ’

15 01 i r

16 01 03
16 06 o r
16 06 0 2 '
16 06 0 3 '
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

17 01 80
17 01 82
17 02 01
17 02 02
17 02 03
17 03 0 2
17 04 01
17 04 0 2
17 04 03
17 04 0 4
17 04 05
17 04 0 6
17 04 0 7
17 04 11
17 05 0 8

13 Wpis do rejestru
- 06.07.2016r.

Zmiana wpisu *
- 14.12.2017 r. 
(rozszerzenie 
katalogu 
odbieranych 
odpadów 
komunalnych)
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17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
17 08 02 Materiały budowlane zawierające gips inny niż wymienione w 17 08 01 
17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontu i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03 
19 12 01 Papier i tektura 
19 12 02 Metale żelazne
19 12 03 Metale nieżelazne
20 01 01 Papier i tektura 
20 01 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegającej biodegradacji
20 01 10 Odzież
20 01 11 Tekstylia
20 01 13*Rozpuszczalniki
20 01 14*Kwasy
20 01 15*Alkalia
20 01 17*Odczynniki fotograficzne 
20 01 19* Środki ochrony roślin
20 01 21*Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23*Urządzenia zawierające freony 
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne
20 01 26*01eje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27*Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne 

niż 20 01 27*
20 01 29*Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29*
20 01 31*Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31*
20 01 33*Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami

wymienionymi w 16 06 01; 16 06 02; 16 06 03 oraz niesortowane 
baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
20 01 35*Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne

niż wymienione w 20 01 21; 20 01 23 zawierające niebezpieczne 
składniki

20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 
w 20 01 21; 20 01 23 i 20 01 35

____________________________ _______________  20 01 37*Drewno zawierające substancje niebezpieczne_____________________ _________________

Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

PRZEDSIĘBIORSTWO 
GOSPODAROWANIA OD­
PADAMI
W WARSZSAWIE SPÓŁ­
KA
Z OGRANICZONĄ ODPO­
WIEDZIALNOŚCIĄ 
Al. Jana Pawła II 70 lok. 14 
00-175 Warszawa

KRS 0000636848

(poprzednia nazwa firmy: 
DARTRANS Sp. z o. o.

5252676314 365390350

20 01 38
20 01 39
20 01 40
20 01 41
20 01 80
20 01 99
20 02 01
20 02 02
20 02 03
20 03 01
20 03 02
20 03 03
20 03 04

20 03 06
20 03 07
20 03 99

15 01 01
15 01 02
15 01 03
15 01 04
15 01 05
15 01 06
15 01 07
15 01 09
15 01 10*

15 01 11*

16 01 03
17 01 01
17 01 02
17 01 03
17 01 07

Drewno inne niż wymienione w 20 01 37
Tworzywa sztuczne
Metale
Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki wentylacyjne)
Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19
Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
Odpady ulegające biodegradacji
Gleba i ziemia, w tym kamienie
Inne odpady nie ulegające biodegradacji
Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
Odpady z targowisk
Odpady z czyszczenia ulic i placów
Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 
nieczystości
Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
Odpady wielkogabarytowe
Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

mmi zanieczyszczone
Opakowania z metali zawierające niebezpieczne porowate eleme 
wzmocnienia konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi 
pojemnikami ciśnieniowymi

materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż 
wymienione w 17 01 06______________________________

14 Wpis do rejestru 
- 09.08.2017r.

Zmiana wpisu
-21.02.2018 r. 
(zmiana nazwy 
firmy)
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
1701 
1701 
17 02 
17 02 
17 02 
17 03 
17 04 
17 04 
17 04 
17 04 
17 04 
17 04 
17 04 
17 04 
17 05 
17 06 
17 08 
17 09

20 01 
20 01 
20 01 
20 01 
20 01 
20 01 
20 01 
20 01 
20 01 
20 01 
20 01 
20 01 
20 01 
20 01 
20 01

20 01

20 01 
20 01

80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
82 Inne niewymienione odpady
01 Drewno
02 Szkło
03 Tworzywa sztuczne
02 Mieszanki bitumiczne inne niż wymienione w 17 03 01
01 Miedź, brąz, mosiądz
02 Aluminium
03 Ołów
04 Cynk
05 Żelazo i stal
06 Cyna

Mieszaniny metali
Kable inne niż wymienione w 17 04 10 
Tłuczeń torowy ( kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 06 01 i 17 06 03 
Materiały budowlane zawierające gips inny niż wymienione w 17 08 01 

04 Zmieszane odpady z budowy, remontów i demontażu inne niż 
wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03 
Papier i tektura 
Szkło
Odpady kuchenne ulegającej biodegradacji 
Odzież 
Tekstylia 

13 * Rozpuszczalniki 
14* Kwasy 
15*Alkalia
17*Odczynniki fotograficzne 
19*Środki ochrony roślin
21*Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
23*Urządzenia zawierające freony 
25 Oleje i tłuszcze jadalne
26*01eje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
27*Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne
28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

20 01 27
29*Detergenty zawierające substancje niebezpieczne
30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29______________________
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości
20 01 31 *Leki cytotoksyczne i cytostatyczne
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31
20 01 33*Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami

wymienionymi w 16 06 01; 16 06 02 lub 16 06 03 oraz niesortowane 
baterie i akumulatory zawierające te baterie 

20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33 
20 01 35*Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21 i20 01 23 zawierające niebezpieczne składniki 
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21; 20 01 23 i 20 01 35 
20 01 37*Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37 
20 01 39 Tworzywa sztuczne 
20 01 40 Metale
20 01 41 Odpady z czyszczenia kominów (w tym zmiotki wentylacyjne)
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie
20 02 03 Inne odpady nie ulegające biodegradacji
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
20 03 02 Odpady z targowisk
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach

Błysk- B is Sp. z o. o. Sp. k. 757 148 39 52 366481600 1501 01 Opakowania z papieru i tektury 15 Wpis do rejestru
15 01 02 Opakowania z tworzyw sztucznych - 21.02.2020r.

ul. M oniuszki 108 15 01 03 Opakowania z drewna
15 01 04 Opakowania z metali
15 01 05 Opakowania wielomateriałowe

06-200 M aków  M azow iecki 15 01 06 Zmieszane odpady opakowaniowe
15 01 07 Opakowania ze szkła
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

15 01 09 Opakowania z tekstyliów
15 01 10*Opakowanie zawierające pozostałości substancji niebezpiecznych lub 

nimi zanieczyszczone
15 01 11 *Opakowania z metalu zawierające porowate elementy wzmacniania

konstrukcyjnego (np. azbest), włącznie z pustymi pojemnikami 
ciśnieniowymi
16 01 03 Zużyte opony
17 01 01 Odpady betonu oraz gruz betonowy z rozbiórek i remontów 
17 01 02 Gruz ceglany
17 01 03 Odpady innych materiałów ceramicznych i elementów wyposażenia 
17 01 07 Zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów 

ceramicznych i elementów wyposażenia inne niż wymienione 
w 17 01 06

17 01 80 Usunięte tynki, tapety, okleiny itp.
17 02 01 Drewno
17 02 02 Szkło
17 02 03 Tworzywa sztuczne
17 04 02 Aluminium
17 04 03 Ołów
17 04 04 Cynk
17 04 05 Żelazo i stal
17 04 06 Cyna
17 04 07 Mieszaniny metali
17 04 11 Kable inne niż wymienione w 17 04 10*
17 05 08 Tłuczeń torowy (kruszywo) inny niż wymieniony w 17 05 07 
17 06 04 Materiały izolacyjne inne niż wymienione w 17 05 07 
17 08 02 Materiały budowlane zawierające gips inne niż wymienione w 17 08 01 
17 09 04 Zmieszane odpady z budowy, remontu i demontażu inne niż 

wymienione w 17 09 01, 17 09 02, 17 09 03 
20 01 01 Papier i tektura 
20 01 02 Szkło
20 01 08 Odpady kuchenne ulegające biodegradacji
20 01 10 Odzież
20 01 11 Tekstylia
20 01 13*Rozpuszczalniki
20 01 14*Kwasy
20 01 15* Alkalia
20 01 17*Odczynniki fotograficzne
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Rejestr działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości

20 01 19*Środki ochrony roślin I i II klasy toksyczności(bardzo toksyczne 
i toksyczne)

20 01 21 *Lampy fluorescencyjne i inne odpady zawierające rtęć 
20 01 23*Urządzenia zawierające freon 
20 01 25 Oleje i tłuszcze jadalne
20 01 26*01eje i tłuszcze inne niż wymienione w 20 01 25 
20 01 27*Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice zawierające 

substancje niebezpieczne
20 01 28 Farby, tusze, farby drukarskie, kleje, lepiszcze i żywice inne niż 

w 20 01 27*
20 01 29*Detergenty zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 30 Detergenty inne niż wymienione w 20 01 29*
20 01 31 *Leki cytotoksyczne i cytostatyczne 
20 01 32 Leki inne niż wymienione w 20 01 31 *
20 01 33*Baterie i akumulatory łącznie z bateriami i akumulatorami

wymienionymi w 16 06 01; 16 06 02; 16 06 03 oraz niesortowane 
20 01 34 Baterie i akumulatory inne niż wymienione w 20 01 33*
20 01 35*Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 21*; 20 01 23* zawierające niebezpieczne składniki 
20 01 36 Zużyte urządzenia elektryczne i elektroniczne inne niż wymienione 

w 20 01 35*
20 01 37*Drewno zawierające substancje niebezpieczne 
20 01 38 Drewno inne niż wymienione w 20 01 37*
20 01 39 Tworzywa sztuczne 
20 01 40 Metale
20 01 41 Odpady zmiotek wentylacyjnych
20 01 80 Środki ochrony roślin inne niż wymienione w 20 01 19*
20 01 99 Inne niewymienione frakcje zbierane w sposób selektywny
20 02 01 Odpady ulegające biodegradacji
20 02 02 Gleba i ziemia, w tym kamienie
20 02 03 Inne odpady nieulegające biodegradacji
20 03 01 Niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne
20 03 02 Odpady z targowisk
20 03 03 Odpady z czyszczenia ulic i placów
20 03 04 Szlamy ze zbiorników bezodpływowych służących do gromadzenia 

nieczystości
20 03 06 Odpady ze studzienek kanalizacyjnych 
20 03 07 Odpady wielkogabarytowe
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20 03 99 Odpady komunalne niewymienione w innych podgrupach
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